
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ oraz §12 pkt 6 uchwały Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, 

- zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 127,72 zł do kwoty 62.676.776,90 złz 
tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 127,72 zł do kwoty 53.930.719,38 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 1



2.  W § 1 ust. 2 pkt 5 zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 127,72 zł do 
kwoty 176.744,53 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 127,72 zł do kwoty 67.477.249,10 zł                                 
z tego : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 127,72 zł do kwoty 50.661.820,96 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 5 zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych 
z Funduszu Pomocy o kwotę 127,72 zł do kwoty 184.767,24 zł. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie                          z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Załącznik Nr 1d – „Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 1a do niniejszego zarządzenia.  

3.  W załączniku Nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 2e – „Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie określono odpowiednio w załączniku Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 57/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 08.07.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 3 639 330,04 127,72 3 639 457,76  

 85595  Pozostała działalność 894,04 127,72 1 021,76  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

894,04 127,72 1 021,76 
 

          
Razem: 62 676 649,18 127,72 62 676 776,90  

          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1a 
 do Zarządzenia Nr 57/2024 
Wójta Gminy Blizanów 
z dnia 08.07.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 176 744,53 

750   Administracja publiczna 742,77 

 

75095  
Pozostała działalność 742,77 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (20,92 zł) 
- nadanie numeru PESEL (721,85 zł) 

 742,77 

758   Różne rozliczenia 173 756,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 173 756,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

173 756,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 1 021,76 

 

85595  Pozostała działalność 1 021,76 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 021,76 

Razem 176 744,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 57/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 08.07.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 058 083,34 0,00 7 058 083,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 535 436,32 -9 500,00 5 525 936,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 490 120,00 -9 500,00 480 620,00 

 75095  Pozostała działalność 364 912,32 9 500,00 374 412,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 249,55 9 500,00 143 749,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 027,00 0,00 300 027,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 299 527,00 0,00 299 527,00 

  4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

855   Rodzina 4 111 092,04 127,72 4 111 219,76 

 85595  Pozostała działalność 894,04 127,72 1 021,76 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 868,00 124,00 992,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,04 3,72 29,76 

         
Razem: 50 661 693,24 127,72 50 661 820,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2a 
         do Zarządzenia Nr 57/2024 
         Wójta Gminy Blizanów 
         z dnia 08.07.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 184 767,34 

750   Administracja publiczna 742,77 

 

75095  Pozostała działalność 742,77 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

621,77 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

121,00 

801   Oświata i wychowanie 181 778,81 

 

80195  Pozostała działalność 181 778,81 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 312,45 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

57 140,39 

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

8 022,81 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 810,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

7 785,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 68 913,51 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

12 794,65 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 1 021,76 

 

85595  Pozostała działalność 1 021,76 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

992,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29,76 

Razem 184 767,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 57/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 
z dnia 8 lipca 2024 roku 

 
                                         w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

85595 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+127,72 

   
Razem  dochody : +127,72 

 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75023 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

-9.500,00 

75095 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

+9.500,00 

75412 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

-1.000,00 
+1.000,00 

85595 Zwiększa się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+127,72 
 

Razem  wydatki : +127,72 
 

 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBA19AE-AABF-4DD3-A43D-9C4010A1B04D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


